FUNDAÇÃO GAÚCHA DO TRABALHO E AÇÃO SOCIAL

PORTARIAS

Gabinete da Presidência

PORTARIA

O DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO GAÚCHA DO TRABALHO E AÇÃO SOCIAL -FGTAS, JOSÉ ODAIR
SCORSATTO, no exercício das atribuições conferidas pelos artigos 7.º do Decreto n.º 47.302, de 18 de junho de 2010, e
Decreto n.º 34.322, de 12 de maio de 1992; Portaria 134/2024 -GAB .RESOLVE: Art. 1º Dispensar e designar como Fiscal
Técnico, o empregado público abaixo indicado, para que fiscalize a execução do contrato com a empresa Liderança -Limpeza e
Conservação Ltda , Contrato n° 114/2022 , como segue:

FISCAL TÉCNICO LOCALIDADE

Dispensa Mara Regina Aquino
Rodrigues

ID: 3526712/02

Vida Centro Humanístico

Designa Josicler Casagrande

ID: 3016358/01

Art. 2º Ratificar as demais informações da Portaria Nº 158/2022; Art.3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário. JOSÉ SCORSATTO. Diretor-Presidente.

JOSÉ ODAIR SCORSATTO
Av. Borges de Medeiros, 521, 6º andar
Porto Alegre
JOSÉ ODAIR SCORSATTO
Diretor-Presidente
Av. Borges de Medeiros, 521, 6º andar
Porto Alegre
Fone: 5132846000

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 29 de agosto de 2024

Protocolo: 2024001139052

Publicado a partir da página:482